Муниципальноеооочrо}r|rl'ffiхLЖхоеЩекинскогорайона

му_ни_ц,ffiЧlfi нFБ'#litовАния
крАпивЕнскоЕ щЕкинского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2024 года
N9 90

о внесении изменений в постановление администрации муниципальногообразования Крапивенское Щеки".*о"Б района от 19.02. 2'tgNg ,9-п<<об имущественной поддержке субъектов малого и среднегопредпринимательства, физических лиц, не являющихсяиндивидуальными предпринимателями и применяющими специальныйналоговый режим <<налог на профессионалъный доход)> припредоставлении муниципального имущества муниципальногообразования Крапивенское Щекинского района>>

оч."rir';;Т""ВИИ
С ФеДеРаЛЬНым законом от 24.о7.2о07 м 209_Фз <о

Федераль"",*'::;;:r:Тъ;ъжнтJi,J,т;,:J;к;т;пт#;
отдельные законодательные акты Российской Федер ациив целях расширенияимущественной поддержки субъектов малого и среднегопредпринимательство)>l Федеральным законом от 26.07.2ООб N' 155-Фз <озащите конкуренЦИИ>>, на основ ании Устава муниципального образованиякрапивенское Щекинского района администрация муниципальногоОбРаЗОВаНИЯ КРаПИВеНСКое Щекинского района постдновляЕт:

1, Внести в постановление админист рации муниципальногообразования Крапивенское Щекинского райо"; ;;;й.20; N9 19-П <обимущественной поддержке субъектов малого и среднегопредпринимательства, физических лицrне являющихся индивидуальнымипредпринимателями и применяю щими специальный налоговый режим<НаЛОГ На ПРОфеССИОНалururй доход при предоставлен ии муниI{ип€шьного

ЖlТffi1 ;fiНJ#'НОГО
Образования крапивенское щекинского района>

1,1, Приложение 1 по утверждению перечня объектов имущества,находящегося в собственности муниципального образования КрапивенскоеIЩекинского района, предназначенного для передачи во владе ние и (или) в

пользование субъектам м€його И среднего предпринимательства иорганизациям обра3ующим инфраструктуру поддержки субъектов малого исреднего предпринимательства, физическим лицам, не явлJIющимисяиндивидуальными предпринимателями и применJIющими специальный
налоговый режим <<налог на профессиональный доход> изложить в новой
редакции (Приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения наофициальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинскогорайона И на информационном стенде админист рации муниципального
образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область,
Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская , д.34.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Крапивенское Щекинского

района А.В.Чеченкин

iýiiЕiii

ii ;]!Е!i!i
8 ,ý
ilЕ::Еfl

;з,,]пiд
Rl

е
,е!

, t;,

; Е*,